美特鋁質有限公司
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QF005/8
接收日期 Receiving Date (適用於客戶圖則)
工程名稱 Project Title: 年
月
工程編號 Project No: J-853 日
年 23
月 03
日 22
圖則編號
Drg. No.
圖則名稱
Drawing Title
圖則登記表 1 –
鋁料派位表 2 –
圖則登記表
DRAWING REGISTER
T1-T2-T3-T5-T6-T7,GB攔河鋁料加工
分發予 Distributed To 發出日期 Issued Date
修訂編號
Revision No.
2
X86215-JG-01 86215加工圖 2 –
X86215-JG-02 86215加工圖 3 –
X86215-JG-02A 86215加工圖 4 –
X86215-JG-02B 86215加工圖 5 –
X86215-JG-02C 86215加工圖 6 –
X86215-JG-02D 86215加工圖 7 –
X86215-JG-02E 86215加工圖 8 –
X86215-JG-03 86215加工圖 9 –
X86215-JG-04 86215加工圖 10 –
X86215-JG-05 86215加工圖 11 –
X86215-JG-06 86215加工圖 12 –
X86215-JG-07 86215加工圖 13 –
X86215-JG-08 86215加工圖 14 –
X86215-JG-09 86215加工圖 15 –
X86215-JG-10 86215加工圖 16 –
X86215-JG-11 86215加工圖 17 –
X86215-JG-12 86215加工圖 18 –
X86215-JG-13 86215加工圖 –X86215-JG-13 86215加工圖 19 –
X86215-JG-14 86215加工圖 20 –
X86215-JG-15 86215加工圖 21 –
X86215-JG-16 86215加工圖 22 –
X86215-JG-17 86215加工圖 23 –
X86215-JG-18 86215加工圖 24 –
X86216-JG-01 86216加工圖 25 –
X86216-JG-02 86216加工圖 26 –
X86216-JG-02A 86216加工圖 27 –
X86216-JG-02B 86216加工圖 28 –
X86216-JG-03 86216加工圖 29 –
X86216-JG-04 86216加工圖 30 –
X86216-JG-05 86216加工圖 31 –
X86216-JG-06 86216加工圖 32 –
X86216-JG-07 86216加工圖 33 –
X86216-JG-08 86216加工圖 34 –
X86216-JG-09 86216加工圖 35 –
X86216-JG-10 86216加工圖 36 –X86216-JG-10 86216加工圖 36
X86216-JG-11 86216加工圖 37 –
X86216-JG-12 86216加工圖 38 –
X86216-JG-13 86216加工圖 39 –
X86216-JG-14 86216加工圖 40 –
X86216-JG-15 86216加工圖 41 –
X86216-JG-16 86216加工圖 42 –
X86216-JG-17 86216加工圖 43 –
X86216-JG-18 86216加工圖 44 –
X86216-JG-19 86216加工圖 45 –
X86216-JG-20 86216加工圖 46 –
X86217-JG-01 86217加工圖 47 –
X86217-JG-03 86217加工圖 48 –
X86217-JG-04 86217加工圖 49 –
X86217-JG-05 86217加工圖 50 –
X86217-JG-06 86217加工圖 51 –
X86217-JG-07 86217加工圖 52 –
X86217-JG-08 86217加工圖 53 –
X86217-JG-09 86217加工圖 –
美特鋁質有限公司
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QF005/8
接收日期 Receiving Date (適用於客戶圖則)
工程名稱 Project Title: 年
月
工程編號 Project No: J-853 日
年 23
月 03
日 22
圖則編號
Drg. No.
圖則名稱
Drawing Title
圖則登記表
DRAWING REGISTER
T1-T2-T3-T5-T6-T7,GB攔河鋁料加工
分發予 Distributed To 發出日期 Issued Date
修訂編號
Revision No.
X86217-JG-10 86217加工圖 55 –
X86217-JG-11 86217加工圖 56 –56
X86217-JG-12 86217加工圖 57 –
X86217-JG-13 86217加工圖 58 –
X86217-JG-14 86217加工圖 59 –
X86217-JG-15 86217加工圖 60 –
X86217-JG-16 86217加工圖 61 –
X86217-JG-17 86217加工圖 62 –
X86225-JG-01 86225加工圖 63 –
X86225-JG-02 86225加工圖 64 –
X86226-JG-01 86226加工圖 65 –
X86226-JG-02 86226加工圖 66 –
X86227-JG-01 86227加工圖 67 –
X86228-JG-01 86228加工圖 68 –
X86229-JG-01 86229加工圖 69 –
X86229-JG-01A 86229加工圖 70 –
X86229-JG-02 86229加工圖 71 –
X86229-JG-03 86229加工圖 72 –
X86229-JG-04 86229加工圖 73 –
X86229-JG-05 86229加工圖 –X86229-JG-05 86229加工圖 74 –
X86229-JG-06 86229加工圖 75 –
X86229-JG-07 86229加工圖 76 –
X86229-JG-08 86229加工圖 77 –
X86229-JG-09 86229加工圖 78 –
X86229-JG-10 86229加工圖 79 –
X86229-JG-11 86229加工圖 80 –
X86229-JG-12 86229加工圖 81 –
X86229-JG-13 86229加工圖 82 –
X86229-JG-14 86229加工圖 83 –
X86229-JG-15 86229加工圖 84 –
X86230-JG-01 86230加工圖 85 –
X86230-JG-02 86230加工圖 86 –
X86230-JG-02A 86230加工圖 87 –
X86230-JG-02B 86230加工圖 88 –
X86230-JG-03 86230加工圖 89 –
X86230-JG-04 86230加工圖 90 –
X86230-JG-05 86230加工圖 91 –X86230-JG-05 86230加工圖 91
X86230-JG-06 86230加工圖 92 –
X86230-JG-07 86230加工圖 93 –
X86230-JG-08 86230加工圖 94 –
X86230-JG-09 86230加工圖 95 –
X86230-JG-10 86230加工圖 96 –
X86230-JG-11 86230加工圖 97 –
X86230-JG-12 86230加工圖 98 –
X86230-JG-13 86230加工圖 99 –
X86230-JG-14 86230加工圖 100 –
X86230-JG-15 86230加工圖 101 –
X86230-JG-16 86230加工圖 102 –
X86230-JG-17 86230加工圖 103 –
X86230-JG-18 86230加工圖 104 –
X86230-JG-19 86230加工圖 105 –
X86230-JG-20 86230加工圖 106 –
X86235-JG-01 86235加工圖 107 –
X86235-JG-02 86235加工圖 108 –
X86236-JG-01 86236加工圖 –
美特鋁質有限公司
MIDI Aluminium Fabricator Ltd. QF005/8
接收日期 Receiving Date (適用於客戶圖則)
工程名稱 Project Title: 年
月
工程編號 Project No: J-853 日
年 23
月 03
日 22
圖則編號
Drg. No.
圖則名稱
Drawing Title
圖則登記表
DRAWING REGISTER
T1-T2-T3-T5-T6-T7,GB攔河鋁料加工
分發予 Distributed To 發出日期 Issued Date
修訂編號
Revision No.
X86217-JG-02 86217加工圖 110 –
X86217-JG-02A 86217加工圖 111 –111
X86217-JG-02B 86217加工圖 112 –
J853-SD-GB-PL-3105A 位置圖 113 –
J853-SD-GB-PL-3105B 位置圖 114 –
J853-SD-GB-PL-3105C 位置圖 115 –
J853-BD-GB-PL-3206A 位置圖 116 –